PROVINCIA di BENEVENTO

‘"—,'v AQO: Prot. Generale

N. 05 Rggistm dei Decreti Registro Protocollo Uscita
Nr.Prot. 0005935 Data31/05/2007

N :_'_@&Registro Pubblicazione oggetto DECRETO DI NOMINA
ING.ALBINO RIVIEZZO

Dest.n.d.

Prot. Gen.n. del

IL PRESIDENTE

Visto e richiamato il proprio decreto n. 10 del 09.05.2007 con cui veniva confermato quale
rappresentante della Provincia in seno al Distretto Industriale n. 4 di Sant’Agata de’ Goti-
Casapulla, il Dr. Gianluca ACETO

Preso atto delle dimissioni presentate dal Dr. Gianluca ACETO;

Ritenuto, pertanto, dover procedere alla sostituzione del Dr. ACETO nominando altro
rappresentante in seno al Distretto Industriale n. 4 di Sant’ Agata de’ Goti - Casapulla;

DECRETA

NOMINARE, come nomina, in seno al Distretto Industriale n. 4 di Sant’Agata de’ Goti —
Casapulla, in sostituzione del Dr. Gianluca ACETO, I'Ing. Albino RIVIEZZO nato ad Airola il
02.06.1951 ed ivi residente in Piazza della Concezione 1;

DISPONE

I’inoltro del presente decreto al Presidente della Giunta Regionale della Campania, all’ Assessore
Regionale alle Attivita Produttive, all’Ing. Albino RIVIEZZO, Piazza della Concezione 1, Airola e
per conoscenza al Dr. Gianluca Aceto Via Isonzo n. 38 Telese Terme.

MANDA

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali.

Dalla Rocca dei Rettori, li 2 g MAG L0uf

IL PRESIDENTE
Carmine NARDONE -




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica.

Li, Il Dirigente del Settore Sef#4zi ai Cittadini

- Dr.ssa Patrizj

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile.

Li, Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLOACONOMICO
- Dr. Sergio NtUOLLO —

11 presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal 3 T M {\@ gl

15

al

3 ] W\G- LUV

Benevento, 1i

o N
/ N >
R .ﬁar-mmga GENERALE

Cﬁaygfo TANNELLA)




